
 

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W ELBLĄGU II 

Arkadiusz Zaczek 

DEL.5721.44.2023 

 

POSTANOWIENIE NR 307/2023 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 24 września 2023 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.,                  

Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 259/2023 Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dnia 24 września 2023 r., zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewnia Wójt Gminy Iława. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

  



 - 2 - 

Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 307/2023 Komisarza Wyborczego 

w Elblągu II z dnia 24 września 2023 r. 

 

Gm. Iława 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie, Laseczno 39A, 14-202 Iława 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 2 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Wikielcu, Wikielec 17B, 14-200 Iława 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 3 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Ząbrowie, Ząbrowo ul. Szkolna 19, 14-202 Iława 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 4 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Gałdowie, Gałdowo 24, 14-202 Iława 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 5 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Siemianach, Siemiany 29D, 14-230 Zalewo 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 6 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Rudzienicach, Rudzienice ul. Szkolna 2, 14-200 Iława 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 7 

Miejsce: Świetlica Wiejska we Frednowach, Frednowy 45, 14-200 Iława 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 8 

Miejsce: Szkoła Podstawowa we Franciszkowie, Franciszkowo 18, 14-200 Iława 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 9 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Woli Kamieńskiej, Wola Kamieńska 27, 14-200 Iława 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 10 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Nowej Wsi, Nowa Wieś ul. Olsztyńska 13, 14-200 Iława 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 14:30 



 - 3 - 

Nr 11 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Ławicach, Ławice 11A, 14-200 Iława 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 12 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Gromotach, Gromoty 20, 14-200 Iława 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 13 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Mątykach, Mątyki 61 A, 14-200 Iława 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 14:30 

 

 

 

 

 


		2023-09-25T12:11:08+0000




